
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№0047-МИ/ 03.10.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

 

Относно: Одобряване на графичен файл с образевц на бюлетините и одобряване тиража на 

бюлетините за провеждане на избори за кмет на община, кметове на кметства и общински 

съветници на 29 октомври 2023г.  

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 9 от ИК и в изпълнение на Решение № 1979- МИ от 18.09.2023г. на 

ЦИК, ОИК- Алфатар  

 

                                                                  Р Е Ш И: 

 

1. Одобрява графичен файл с образец на бюлетината за всеки всеки вид избор в община 

Алфатар, както следва: 

- кмет на община; 

- общински съветници; 

- кмет на с. Бистра; 

- кмет на с. Чуковец; 

 

2. Одобрява следния тираж на бюлетините за изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023г., както следва: 

- тираж на бюлетина за кмет на община – 3 000 (три хиляди) броя; 

- тираж на бюлетина за общински съветници – 3 000 (три хиляди) броя; 

- тираж на бюлетина за кмет на с. Бистра – 400 (четиристотин) броя; 

- тираж на бюлетина за кмет на с. Алеково – 500 (петстотин) броя; 

- тираж на бюлетина за кмет на с. Чуковец – 300 (триста) броя. 

 

 

Решението на Общинската избирателна комисия – Алфатар може да се оспори в 

тридневен срок по реда на чл.88, ал.1 от ИК пред ЦИК. 

 

Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

    

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 
Настоящото решение бе обявено на 03.10.2023 в 17:45ч. 
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 


